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Komunikat Koncowy

WARMINSKO-MAZURSKIEGO SZKOLNEGO ZWIAZKU SPORTOWEGO

Mistrzostw Rejonu V
w Halowej Pitce Noznej Chtopcow
IGRZYSKA DZIECI
11.12.2023 r. BIALA PISKA

WARMIA

MAZYRY
WYNIKI:
SP Biata Piska - SP nr 1 Mragowo
SSP nr 4 Szczytno - SP nr 2 Nidzica
SP Biata Piska - SSP nr 4 Szczytno
SP nr 2 Nidzica - SP nr 1 Mragowo
SP Biata Piska - SP nr 2 Nidzica
SSP nr 4 Szczytno - SP nr 1 Mragowo

Klasyfikacja koricowa

I miejsce SP nr 2 NIDZICA

Il miejsce SSP nr 4 SZCZYTNO
Il miejsce SP BIAtA PISKA
IV miejsce SP nr 1 Mragowo

3:1
2:2
1:1
5:0
1:1
4:0

5 pkt (8:3) - awans
5 pkt (7:3) - awans
5 pkt (5:3)

Opkt (1:12)

Zawody byly realizowane przy wsparciu finansowym Samorzgdu Wojewddztwa Warminsko —

Mazurskiego.

Przewodniczqcy WM SZS

Dariusz Marchlewski



